АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2021 года                                                                   № 359
г. Ейск

О признании утратившим силу отдельных постановлений

администрации Ейского городского поселения Ейского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации представления государственных и муниципальных услуг»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Ейского

городского поселения Ейского района, в связи с внесением изменений в

исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства,

утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от

30 апреля 2014 года № 403 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Ейского городского поселения

Ейского района от 13 мая 2019 года № 415 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Продление срока действия разрешения на строительство»;

2) постановление администрации Ейского городского поселения

Ейского района от 29 января 2020 года № 53 «О внесении изменений в

постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района

от 13 мая 2019 года № 415 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия

разрешения на строительство».

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения

Ейского района (Ильиных) обеспечить обнародование настоящего

постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                    А.А. Скачедуб

consultantplus://offline/ref=77572596AE870A89AE2A2C1A08F504506B47E974C8014B91BC3BD499C376B97F08D85B7EE0F5AEA7k2eCO